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LSS och personlig assistans

Liberalerna vill:

 

Försvara LSS. Bedömningen av behov av insatser inom LSS har blivit allt hårdare.

Rätten till en personlig assistent har inneburit en revolution av frihet och ökad

livskvalitet, den friheten ska kommunen inte begränsa.

Att personer med funktionsnedsättning ska kunna leva ett gott liv och få de insatser

beviljade som behövs för att göra detta möjligt.

Att individer, brukarorganisationer och andra ideella organisationer får möjlighet att

medverka i och bidra till att verksamheter utvecklas.

Bygga bort bostadsbristen för personer med funktionsnedsättning.

Den som är i behov av bostadsanpassning måste få detta inom tre månader.

Utbyggnaden av moderna boenden med särskild service behöver därför fortsätta.

Göra det enklare att resa. Färdtjänst och turbundna resor ska vara anpassad för

personer med funktionsnedsättning, ha god lokalkännedom och komma i tid, annars

ska kraftiga viten utgå om man inte uppfyller de krav som ställs.

Allt fusk med assistansmedel ska bekämpas. Tillsynen behöver skärpas för att

upptäcka och stoppa oseriösa företag.

Säkerställa att de som har rätt till och vill ha en individuell plan inom LSS får det.

Att de dagliga verksamheterna anpassas utifrån personens behov och önskemål.

Kommunen kan genom mindre grupper inom ramen för daglig verksamhet verka

som en ingång för personer med funktionsnedsättning till egen försörjning och en

tillgängligare arbetsmarknad. Personer på LSS-boende och deltagare i daglig

verksamhet ska kunna få hjälp att använda IT och andra tekniska hjälpmedel.

Behålla daglig verksamhet vid övergång till arbete eller studier. Möjligheten att

behålla daglig verksamhet i upp till tolv månader gör det lättare för individen att

våga pröva sina vingar och testa ett arbete eller en utbildning. När daglig

verksamhet kan finnas kvar som ett stöd vågar fler gå vidare, vilket minskar risken för

att man stannar kvar onödigt länge i daglig verksamhet.
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Ta fram en policy för att beakta funktionsrättsperspektivet i alla verksamheter.
Åtgärder för att öka tillgängligheten för alla är en investering för en hållbar utveck-

ling. Lösningar som är bra för personer med funktionsnedsättning brukar ofta vara

bra för alla och minskar behovet av specialanpassningar och dyra åtgärder i

efterhand. När vi utformar samhället ska hela befolkningens behov och

förutsättningar beaktas. Människor i alla åldrar som lever med en funktions-

nedsättning ska inkluderas i beslut som påverkar deras livssituation. Lidingö

kommuns funktionshinderspolitiska program är ett bra exempel på hur man jobbar

med detta i andra kommuner, medan det saknas i Norrtälje kommun.
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